Certorum auctorum libri prohibiti.

Lancelotti Ridley opera omnia, quae composuit, dum haereticus fuit; caetera vero prohibita censeantur, quamdiu ex praedictis regulis emendata non fuerint.

Laurentii Abstemii fabulae, nisi prius ad rationem regularum hujus indicis repurgatae fuerint.

Laurenti Vallae De falsa donatione Constantini. Item de libero arbitrio. Item de voluptate. Ejusdem vero annotationes in

- Novum Testamentum et liber de persona contra Boethium, nisi ad praedictam regularum rationem corrigantur.
- Laurentii a Villa Vincentio Tabulae in epistolas et evangelia, donec ex superiorum regularum norma emendentur.
- Lazari de Tormes prima et secunda pars, quocunque idiomate edita, nisi fuerit ex impressis anno Dni 1573.
- Lelii Capilupi Centones ex Virgilio, nisi fuerint ex correctis et impressis Romae anno Domini 1590.
- Leonardi de Floravantibus liber inscriptus: Capricci medicinali,
 Levini Lemnii, medici Zirizei Occulta naturae miracula, } quamdiu juxta praescriptam regularum formam repurgata non fuerint.
- Literae Aloysii Pasqualighi, Hieronymi Paraboschi, Horatii Brunetti, Rai jocosae, Veronicae Franchae Venetae, nisi prius ex superiorum regularum ratione repurgatae fuerint.
- Lucae Bettini u. s. w. wie s. 270.
- „ Gaurici u. s. w. wie s. 194.
- Luciani Mantuani u. s. w. wie s. 270.
- „ Samosatensis dialogi, videlicet Mors Peregrini et Philopatris, et ejusdem dialogi vernacula lingua impressi, quousque ad supradictarum regularum rationem recogniti prodierint.
- Ludovici Borbonii Principis Condacae literae.
- „ Calcondylae u. s. w. wie s. 270.
- „ Carvajali u. s. w. wie s. 418.
- „ Castelvetrii opera omnia, nisi prius ex hujus indicis regulis repurgata fuerint.
- Ludovici Imperatoris nomine liber fictus contra sacras imagines.
- „ Pulcii u. s. w. wie s. 270.
- „ Vives Valentini annotationes in Sanctum Augustinum, nisi prius ad praedictarum regularum normam repurgatae fuerint.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

- Lac fidei, liber sic inscriptus, Genevae vel ubicunque impressus.
- Lamentationes Petri, auctore Esdra, vel etiam sine alicujus nomine, quocunque idiomate impressae.
- Lamentatio et querimonia missae.
- Lexicon Graecum novum, Genevae impressum.
- Libellus A B C, tractans rudimenta religionis.

- Libellus apostolorum nationis Gallicanae cum constitutione sacri concilii Basilien.
- Libellus consolatorius ad eos, qui persecutionem patiuntur pro confessione veritatis evangelicae, vernacula lingua editus.
- Libellus de concordia ecclesiae.
- Libellus comprehendens fundamentum medicae artis una cum consolatione infirmorum.
- Libellus de non timenda morte.
- Libellus continens conciones Latinas et Germanicas ecclesiasticas.
- Libellus continens pulchram declarationem decem praeceptorum, super symbolum fidei et orationem dominicam.
- Libellus continens praecipua loca sacrae Scripturae concernentia mandata et beneficia Dei cum plurimis psalmis, concionibus et orationibus.
- Libellus interlocutorius, in quo pueri instruuntur in vera fide.
- Libellus de magna patientia Divi Bernardi.
- Libellus de lege evangelica.
- Liber dictus Septingentae et quinquaginta linguae Germanicae, Wormaltae apud Fridanck.
- Liber de vera et perfecta oratione ac de uno solo inter Deum et homines mediatore Jesu Christo.
- Liber utilis de vera et perfecta subjectione christianorum.
- Liber qui inscribitur: Acta u. s. w. wie s. 148.
- Liber continens articulos reprobatos a facultate Parisiensi contra doctrinam Sancti Thomae.
- Libri duo de falsa et vera unius Dei Patris et Filii et Spiritus sancti cognitione, auctoribus ministris ecclesiarum consentientium in Sarmatia et Transylvania.
- Liber inscriptus: De auctoritate u. s. w. wie s. 271.
- Liber inscriptus: Alconi u. s. w. wie s. 271.
- Liber inscriptus: Augustini u. s. w. wie s. 271.
- Liber inscriptus: Auctorum et compositorum erroris missae et veri et falsi sacerdotii et sacrificii cum brevi quadam demonstratione.
- Libellus aureus, quod idola etc.
- Libellus inscriptus: Basiliensis ecclesiae cur missam etc.
- Libellus inscriptus: Bulla diaboli.
- Libellus inscriptus: Capo finto.